CÔNG TY CỔ PHẦN

ĐIỆN LỰC KHÁNH HÒA

Số:             /ĐLKH-TKCT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO THAY ĐỔI SỐ LƯỢNG

CỔ PHIẾU CÓ QUYỀN BIỂU QUYẾT

Kính gửi:

 - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

 - Sở Giao dịch chứng khoán TP. Hồ Chí Minh.

- Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN ĐIỆN LỰC KHÁNH HÒA

- Mã chứng khoán: KHP

- Địa chỉ: 11 Lý Thánh Tôn – Phường Vạn Thạnh - TP Nha Trang – Khánh Hòa.

- Điện thoại liên hệ: 02582.220220   Fax: 02583.823828

- E-mail: pckhanhhoa@cpc.vn

- Website: https://pckhanhhoa.cpc.vn

STT STT Nội dung
Trước khi thay

đổi
Thay đổi Sau khi thay đổi

Lý do

thay

đổi

01 Vốn điều lệ (VNĐ) 589.714.420.000 14.345.250.000 604.059.670.000 Phát

hành cổ

phiếu

để trả

cổ tức

năm

2021

02 Tổng số cổ phiếu 58.971.442 1.434.525 60.405.967

03 Số lượng cổ phiếu

quỹ

1.500.000 0 1.500.000

04 Số lượng cổ phiếu

có quyền biểu quyết

57.471.442 1.434.525 58.905.967

05 Số lượng cổ phiếu

khác (nếu có)

0 0 0

Nơi nhận:
- Như trên;

- Người PT quản trị công ty;

- Lưu VT, TKCT.

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐIỆN LỰC KHÁNH HÒA

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

TỔNG GIÁM ĐỐC

		2022-05-30T17:03:57+0700